
UCHWAŁA NR XVII/123/2019
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Klimontowie na 2020 rok w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/34/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie planu 
pracy Rady Gminy na 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 50C05ABD-A991-46E9-B45C-300BAE44099D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/123/2019

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan pracy Rady Gminy na 2020 rok

Termin sesji Tematyka sesji Zadania dla Komisji Osoby zaproszone
Styczeń 
Luty 

1)Zatwierdzenie planów pracy stałych Komisji Rady na 2020 r. 
2)Zatwierdzenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.
3)Sprawy bieżące.  

Stałe Komisje Rady opracują plany 
pracy.
Komisja Spraw Społecznych 
przygotuje opinię.   

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radny powiatowy, 
Przewodniczący Gminnej 
Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

Luty 1)Uroczysta sesja z okazji przywrócenia praw miejskich dla miejscowości Klimontów
Marzec
Kwiecień

2)Ocena stanu infrastruktury w gminie (drogi, wodociągi, 
kanalizacja).
3)Sytuacja oświaty w gminie.
4)Sprawy bieżące.

Komisja Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego dokona przeglądu 
stanu infrastruktury w gminie. 
Komisja Spraw Społecznych 
przedstawi opinię.  

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radni powiatowi.

Maj 
Czerwiec

1)Rozpatrzenie raportu o stanie gminy i podjęcie uchwały 
w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy. 
2)Ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok 
i wystąpienie z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta 
Gminy. 
3)Ocena funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Klimontowie.
4)Sprawy bieżące.

Komisja Rewizyjna przygotuje 
wniosek w sprawie absolutorium.

Komisja Spraw Społecznych 
przedstawi opinię.  

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radni powiatowi.

Sierpień 1)Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w gminie. 
2)Stan ochrony przeciwpożarowej w gminie. 
3)Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie.
4)Sprawy bieżące.  

Komisje stałe Rady przygotują 
opinie.
Komisja Spraw Społecznych, 
Oświaty i Kultury przygotuje 
opinię w sprawie funkcjonowania 

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radni powiatowi.

Id: 50C05ABD-A991-46E9-B45C-300BAE44099D. Uchwalony Strona 1



GOKu.
Wrzesień
Październik

1)Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
I półrocze 2020 r.
2)Sprawy bieżące.   

Stałe Komisje Rady przygotują 
opinie o sprawozdaniu.

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radni powiatowi.

Listopad 1)Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 r. 
2)Zatwierdzenie Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2021 r. 
3)Sprawy bieżące.

Stałe Komisje Rady zaopiniują 
propozycje podatków i opłat 
lokalnych na 2021 r. oraz program 
współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego 
w 2021 r. 

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radni powiatowi.

Grudzień 1)Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Klimontów na lata 2021 – 2034.
2)Uchwalenie budżetu gminy na 2021 r.
3)Sprawozdanie z działalności Rady Gminy w 2020 r.
4)Sprawozdanie z prac stałych Komisji Rady w  2020 r.
5)Sprawy bieżące.

Stałe Komisje Rady zaopiniują 
projekt budżetu gminy na 2021 r.
Stałe Komisje Rady przygotują 
sprawozdania ze swoich prac.

Radni, sołtysi, kierownicy 
jednostek organizacyjnych 
gminy, radni powiatowi.

Id: 50C05ABD-A991-46E9-B45C-300BAE44099D. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 3 ust. 5  Regulaminu Rady Gminy w Klimontowie stanowiącego załącznik Nr 5 do Statutu

Gminy Klimontów plan pracy Rady przygotowuje Przewodniczący Rady przy współudziale

wiceprzewodniczących Rady i przewodniczących Komisji i przedstwia go do zatwierdzenia na ostatniej

sesji zwołanej w danym roku kalendarzowym.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 50C05ABD-A991-46E9-B45C-300BAE44099D. Uchwalony Strona 1




